
MUNICÍPIO DE INUBIA PAULISTA

C NPJ 11.919.61 1/0001 -03 Fonei ( l8) 3556-9900 E-mail: inubia@tçrra.com.bÍ

Ávenída Canqos Salles, ll3 C'EP 17760-000 - Inúbía Paulista - Esrodo de São Pauto.

(Que concede férias ao (a) furrcionár'io (a) Silvio Xavier).

PORTARTA N'60/2.021

- de 24 de Março de 2.021 -

I)

JOÂO SOARES DOS SANTOS. Prefeito

Municipal de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições legais......

t4.08t.202-'7.

19/07/2019 a

RESOLVE:

Artigo l" - Conceder férias ao (a) funcionário (a) Silvio Xavier, RG.

Operador de Máquinas I, CTPS 0060479 - 00216-SP, referente ao período de

18107 /7020, que será gozada no período de 05/0412021 a 04/05/2021.

Artigo 2'- Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

RECISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE.

Preleitura Municipal de Inúbia Paulista, 24 de Março de 2021

OARES DOS SANTOS

refeito Municipal

Registlada na Secretaria de Adminisú'ação da Prefeitura Municipal, e publicada por afixaçào no

lugar público de costume, na data supra.

C'I(IS'I IAN TAS S

.t

0Dirctora de


